UNIMARK FIDUCIARIA, SOCIEDAD ANÓNIMA, una sociedad organizada 

y existente de conformidad con las leyes de la República de Costa Rica. 

CESIONARIO: /TOCHU Latín America, S.A., una sociedad organizada y existente de 

conformidad con las leyes de la República de Panamá. 

CANTIDAD DE ACCIONES: 227 (doscientas veintisiete) ordinarias y nominativas. 

VALOR C/ ACCIÓN: un dólar cada una. 

FECHA DE LA TRANSFERENCIA: 20 de diciembre de 2019. 

Agradecemos su gentil atención y trámite a esta petición con la cual se instrumentará y 
perfeccionará legalmente la referida transferencia.